
UCHWAŁA NR LXIII/ 514  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2024 roku w kwocie 2.000,00 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych 00/100) na działalność bieżącą Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455E297D-D216-453A-9141-60D45E12A377. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) z budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa innym 
jednostkom samorządu terytorialnego.  

Postanawia się udzielić dotacji z budżetu Gminy Borek Wlkp. w wysokości 
2.000,00 zł dla Powiatu Gostyńskiego na działalność bieżącą Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Piaskach. 
Mając na uwadze, że rehabilitacją świadczoną przez Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Piaskach objętych jest 5 osób niepełnosprawnych z terenu gminy Borek Wlkp. 
zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455E297D-D216-453A-9141-60D45E12A377. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/ 514  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


